201 19 Sept. 1345. M. John de Kirkeby, archdeacon of Dorset, locum tenens, Ralph de Querendon, sub-dean, John de Langebergh, Thomas de Asteley and James de Havonte renewed the lease of their farms.

202 22 June 1345. M. Peter de Wymborn', provost of St. Edmund's, appeared before the chapter and M. John de Kirkeby, archdeacon of Dorset and locum tenens, sitting as a tribunal, and agreed to accept their ruling concerning the tithes due from the new mill built by Richard de Tudeworth, citizen of Salisbury, in the parish of St. Martin. 'Et quia per dictum capitulum nondum est super premissis plene deliberatum ad statuendum, ordinandum, decernendum et pronunciandum super eisdem, prorogatur omnia de expresso consensu dicti prepositi usque ad festum Sancte Marie Magdalene proximo futurum [22 July], ad faciendum et recipiendum in premissis coram decano vel alio ipsius decani locum tenente et capitulo predictis, loco quo prius quod justum fuerit.' Composition of chapter as in **203**.

203 20 July 1345. *Ordinance of the chapter concerning the tithes due from the new mill in the parish of St. Martin.* In the presence of M. Elias de Sancto Albano, chancellor and president, Sir Walter de Wyville, treasurer, M. Ralph de Querendon, sub-dean, Sir John de Langebergh, Mm. Thomas de Bokton, William de Salton, James de Havonte, John de Sar' and Sir John de Camera, sitting as a tribunal [fo. 47], and of the notary of the chapter and sundry witnesses, 'comparuit personaliter M. Petrus de Wymborn', prepositus supradictus, et recitata coram eodem submissione alias per eundem, ut premittitur, facta de stando ordinacioni capituli quoad decimas de dicto molendino provenientes, ac subsequenter post deliberacionem aliqualem habitam inter prefatos presidentem et canonicos superius immediate nominatos, ad quem seu quos jus percipiendi decimas de molendino memorato pertineat, tandem M. Elias de Sancto Albano, cancellarius et presidens memoratus, nomine et vice dicti capituli, secutus formam submissionis predicte, de consensu expresso magistri Petri prepositi supradicti, jus percipiendi decimas quascumque provenientes de molendino memorato ad dictam ecclesiam Sancti Martini, ut premittitur, appropriatas, et firmario ejusdem qui pro tempore fuerit, nomine decani et capituli predictorum de jure communi pertinuisse et pertinere debere; decimas vero piscacionum proveniencium de magnis et antiquis gurgitibus aquarum statuit ad prepositum Sancti Edmundi sicut antiquitus consuevit pertinere. Decimas piscacionum proveniencium de novis alveis et aquis ad dictum molendinum confluentibus, ad firmarium Sancti Martini qui pro tempore fuerit, nomine dicte ecclesie cathedralis Sar', de expresso consensu dicti prepositi statuit et pertinere decrevit.